
 

-1- 

DODATEK Č. 1 
 

SMLOUVY O DÍLO 

 
č.j. objednatele 1/2017/R                        č. zhotovitele  S18-018-0029 

 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše   

uvedená smlouva mění v čl. I., III., IV. a XI : 

 

 

I.  

Smluvní strany 

 

Článek I. SMLUVNÍ STRANY se ruší a nahrazuje se novým zněním (změna osoby jednajícího Správce 

společnosti): 

 

Objednatel:   

 

 Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 

zastoupené:  Ing. Milan Míka – ředitel společnosti 

IČ:  26069539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 6820472/0800 

telefon/fax:   602 833 271  

e-mail:   mika@vstab.cz   

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 12029 od 10. 12. 2003 

 zástupce pro věci smluvní Ing. Milan Míka       

zástupce pro věci technické Michal Sviták 

dozor investora a koordinátor BOZP Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

(dále jen „objednatel“) 

 

  

Zhotovitel:                                       

        Název: Společnost SWIETELSKY – DAICH – kanalizace Klokoty 

se sídlem: Branišovská 1713/35, 370 05 České Budějovice 

 

Správce společnosti:  
 Název: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

 Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH 

se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

IČ: 480 35 599 

DIČ: CZ480 35 599 

jednající: Martin Hondlík, ředitel oblasti (na základě plné moci) a  

Ing. Miloš Kosík, vedoucí oddělení přípravy a kalk. (na základě 

plné moci) 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 8032 od 26. 11. 1992 



 

-2- 

zástupce ve věcech smluvních:  Martin Hondlík, ředitel oblasti 

zástupce ve věcech technických: Ing. Ivan Ingeduld 

 bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

 číslo účtu: 994404 – 0147137001 / 0800 

        tel. 385 102 284 e-mail:   vhs@swietelsky.cz 

 odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí:  Ing. Ivan Ingeduld 

      -  obor autorizace:         stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 

            -  číslo autorizace:         27376, u ČKAIT veden pod číslem 0100283 

 

Společník: 

 Název: DAICH spol. s r.o. 

se sídlem: Železná 366, 390 02 Tábor 

IČ: 424 07 559 

DIČ: CZ42407559 

jednající: Josef Kubík, jednatel 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 429 od 27. 9. 1991 

 

 (dále jen „zhotovitel“)  

 

 

III. 

Cena díla a platební podmínky 

 

V článku III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY se ruší text odstavce 1. a nahrazuje se novým 

zněním: 

 

1. Celková cena díla v rozsahu čl. II smlouvy je stanovena na základě výsledku předmětného výběrového 

řízení a nabídky zhotovitele a vzájemně odsouhlasenými změnami, specifikovanými ve Změnových 

listech č. 1, 1a, 2, 3, 3a, 4 a 6, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí: 

  

Cena díla dle smlouvy o dílo                         18 879 691,77 Kč bez DPH 

Změna ceny Dodatek č.1 –  změnové listy č.  01, 02, 03, 04 a 06           1 149 799,81 Kč bez DPH 

Změna ceny Dodatek č.1 – změnové listy č. 01a  a 03a                                          - 127 456,78  Kč bez DPH  

 

Cena celkem                                                                                             19 902 034,80 Kč bez DPH
  

  DPH uvedené v procentech  21 %  

 

 

IV. 

Doba plnění 

 

V článku IV. DOBA PLNĚNÍ se ruší text odstavce 1. a nahrazuje se novým zněním: 

 

1. Doba plnění díla je vymezena těmito termíny: 

-   předání a převzetí staveniště: předpoklad 15. 6. 2017  

-  zahájení stavebních prací:       do 5 týdnů ode dne předání staveniště     

-  dokončení veškerých stavebních prací:    do 30. 6. 2018  

-  předání a převzetí díla:            do 5ti  dnů ode dne dokončení st. prací 

-  termín předání a převzetí vyklizeného staveniště:  

     do 5ti dnů ode dne předání díla 

-  zpracování dokumentace skutečného provedení stavby:   do 1 měsíce od předání díla. 



 

-3- 

 

 Ke zrušení rozdělení stavby do jednotlivých etap došlo v důsledku vzniklých nepředpokládaných 

víceprací nezaviněných zhotovitelem stavby. 

 

 

XI. 

Závěrečná ustanovení 

 

V článku XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ se doplňují odstavec 7. a 8. s tímto textem: 

 

7. Tento dodatek č.1 ke smlouvě se pořizuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 

objednatel obdrží jedno a zhotovitel dvě vyhotovení. 

8.       Tento dodatek č.1 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu. 

 

 

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn 

 

 

V  Táboře dne 1.12.2017     V Českých Budějovicích dne 1.12.2017 

 

Za objednatele:            Za zhotovitele:  

 

  SWIETELSKY stavební s.r.o. 

 

 

 

 

  . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Ing. Milan Míka Martin Hondlík     Ing. Miloš Kosík 

 ředitel společnosti zmocněnci 

 
                                          Na základě smlouvy o společnosti č. SDR18-018-0029      

 

 

 

 

 

DAICH spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

  Josef Kubík 

  jednatel 



Dodatek č.1   - rekapitulace změnových listů

č. ZL popis ZL přípočet odpočet
1 Vodovod PE 100 DN 80 - délka 75 m 173921,94
1a Odpočet přeložky vodovodu 61377,9

2 Navýšení opravy komunikace po výměně vodovodu 384409

3 Napojení na stávající OK , zbourání stáv. šachty a úprava OK, obtok a změna
napojení do Š3 (DN 400) 216200,44

3a Odpočet Š1 a čerpání 66078,88

4 Navýšení obetonování potrubí 343265,3

6 Zalití starého BE potrubí DN 800 32003,13

Celkem 1149799,81 127456,78


